
〜全国の中学校・高等学校写真部 顧問の皆様へ〜 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  

この度は、中学校・高等学校等において写真部活動に励まれる皆様に、（株）ニコンイメージン

グジャパンが実施している中学・高校写真部応援活動をご案内させていただきます。 

 

 弊社は 1979 年より、中学・高校生を対象とした写真部応援マガジン「TopEye」を発行してお

ります。現在は Web マガジンに媒体を変え、Instagram でも情報発信を行っております。 

その他、年 4 回実施している中高生限定の「TopEye フォトコンテスト」や、オンライン講評

会、ニコン製品の機材貸出なども実施し、皆様の写真活動を応援しております。 

 

株式会社ニコンイメージングジャパンでは、全国の写真部（ならびにそれに準ずるグループ）

の顧問の先生方とのつながりを深め、部員の成長支援をさらに充実したものにできればと考えて

おります。 

先ごろ配信を開始しました TopEye のメールマガジンでは、Web マガジンの更新のお知らせを

はじめ、様々な活動のご案内をお届けいたします。ぜひご登録いただけますと幸いです。 

 

【メールマガジン配信内容】 

• TopEye Web マガジン更新のお知らせ 

• オンライン講評会「部活におじゃまします」のご案内 

• ニコン機材貸出のご案内 

• その他、写真支援活動に関する情報 など（予定） 

 

【配信登録方法】 

左記の QR コードを読み込んでいただくか、下記のメールアドレスに空メ

ールをお送りください。メールマガジンの登録フォームより、必要事項を

ご入力のうえ、ご登録ください。 

【登録用メールアドレス】こちらに空メールをお送りください。 

995g2r@a08.hm-f.jp 

 

 

【お問い合わせ先】 TopEye 事務局（株式会社ソーシャルサービス内） 

topeye@sc-sv.com 


